
Toledo, 05 de Febrero de 2024.

Resolución

No 20t2024 Acta No 0112024

VISTO: Los proyectos presentados para el año 2023 correspondientes al Fondo de
lncentivo de la Gestión Municipal.

RESULTANDO:

l) que entre los presentados para desarrollar en el año 2023, se encuentra el Proyecto de
Funcionamiento "Promoción de la Agenda Cultural Local y Deporte Comunitario" con
Fondos del LiteralA cuyo monto ha sido de $ 1.690.978.

ll) que la duración planificada del proyecto abarcaría el total del año 2023.

lll) que en fundamento de los informes del responsabÉ Sr. José Luis Gini, el mencionado
se encuentra en estado finalizado.

CONSIDERANDO:

l) el instructivo del Reglamento del FIGM y a efectos de cumplir con la documentación
obligatoria para los proyectos finalizados, se hace menester dictar acto resolutivo.

ATENTO: a lo procedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE TOLEDO

RESUELVE:

1.- DAR POR FINALIZADO el Proyecto "Promoción de la Agenda Cultural Local y-*:*"
Deporte Comunitario" correspondiente al FIGM 2023 del Municipió de Toledo, de acuerd,i=.y
al fundamento de los informes de avance dei responsable. Por tanto los que suscrib§h*i ff
declaran que los gastos y los productos se ajustan a lo descrito anteriormente. igl :#
2.- INCORPORESE al Registro de Resoluciones del Municipio, comuníquese , ifrd S
Dirección General de Obras, Dirección General de Tránsito y Transporte, y Secretaria dg=. :iEDesarrollo Local y Participación . i =,* *o.,l 4:ff d-!,i

4§ ffi: r4
¡l ffis i&"

a f#.? '#,á
ii ¡."tu¡

Marcelo Ratto
Concejal

ís Gini
Alcalde

ival Flores
Concejal


